

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i Beck Maskin AS

Beck Maskin AS er en familieeid maskin importbedrift med røtter tilbake til 1979. Du finner oss på Langhus syd for Oslo. Vi har flere forhandlere rundt om i landet.

Vi retter vår virksomhet mot entreprenører, grønt byggere, kommuner og landbruk. Vi leverer til bedrifter i alle størrelser, offentlige virksomheter, organisasjoner ETC. Virksomheten omfatter salg av nye og brukte maskiner, reservedeler, gummibelter, skuffer, understells deler, service og reparasjoner.

Vi har kjente agenturer som:

KOBELCO og **AIRMAN** gravemaskiner, **MECALAC** hjullastere og hjulgravere, **CANYCOM** minidumpere, **ACJE** hydrauliske hammere og **BM Track** gummibelter.

Med 41 års fartstid i bransjen har vi opparbeidet oss betydelig kunnskap, erfaring og markedsposisjon innen små og store anleggsmaskiner og reservedeler. I samarbeid med flere ledende leverandører på markedet jobber vi hver dag for å utvikle oss videre.

Våre 25 engasjerte medarbeidere jobber for god kvalitet, raske leveringer, personlig service og tilgjengelighet. Beck Maskin AS skal alltid oppleves som en hyggelig og seriøs samarbeidspartner.

Interne dokumenter

- Retningslinjer for etisk handel
- Interne HMS system med bedriftshelsetjeneste (PlusOffice)
- Leverandøroversikt
- Risikovurdering av våre leverandører
- Dokumentasjon fra utvalgte leverandører (egenerklæring på at åpenhetsloven følges)

Aktsomhetsvurdering gjort i 2022/2023

I perioden er det gjort en risikovurdering av våre leverandører, hvor det har vært fokus på størrelse på årlige leveranser, geografi, bransje og evt negative hendelser.

Vi har ikke mulighet til å kontrollere at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blir håndhevet i hele næringskjeden før oss. Våre aktuelle leverandører, basert på risikovurderingen, må bekrefte at de opererer i henhold til våre retningslinjer for etisk handel gjennom å sende inn en egenerklæring hvor de samtykker i at de følger retningslinjene. Vi forventer videre at våre leverandører stiller samme krav fra sine leverandører. Disse egenerklæringene blir arkivert i vårt system som dokumentasjon på at menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold er ivaretatt. Pr 30. juni 2023 er det sendt ut varsel til aktuelle leverandører om å sende inn egenerklæringen. Vi følger med på evt endinger i risikobilde og det jobbes kontinuerlig med forbedringer.

Vi har ikke avdekket at noen av leverandørene vi har arbeidet med har noen avvik i forhold til åpenhetsloven.

Langhus, juni 2023


Christlén Beck

Daglig leder

Beck Maskin AS